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Forslag til vedtak 
Kontrollutvalget tar informasjonen til orientering 
  
 
Vedlegg 
Revisjonsberetning 2024 - endelig 
Foreløpig revisjonsberetning 2024, 15.04.2025 
Nummerert brev nummer 3, 15. april 2025 
 
Saksopplysninger 
Revisor vil gi en orientering om revisjonen av årsregnskap og årsberetning 2024.  
  
Fristen for å levere årsregnskapet er 22. februar, fristen for å levere årsberetningen er 31. 
mars. Årsregnskapet og årsberetningen er levert først 6. mai. Det førte til at kommunens 
regnskapsrevisor skrev en foreløpig revisjonsberetning 15. april, som er fristen for å levere 
revisjonsberetning. Samtidig kom det også et “nummerert brev”, der revisjonen opplyser at 
de ikke har vært i stand til å utføre nødvendig revisjon for å avgi revisjonsberetningen. 
Revisjonen kunne av den grunn ikke uttale seg om årsregnskapet, leverte en såkalt “negativ 
beretning”. 
  
Den endelige revisjonsberetningen ble levert 16. mai. Da ble samtidig den foreløpige 
beretningen trukket. Revisoren mener at årsberetningen inneholder alle opplysninger som 
loven krever, og at opplysningene om økonomi i årsberetningen stemmer overens med 
årsregnskapet. Revisoren mener at årsregnskapet oppfyller lovkravene og gir et riktig bilde 
av kommunekassens økonomiske situasjon per 31. desember 2024. Det gir også et riktig 
bilde av resultatet for regnskapsåret. 
  
Kontrollutvalget har ansvar for å følge opp at forhold som blir tatt opp i nummererte brev blir 
rettet opp. Administrasjonen har ansvaret for å rette opp slike forhold innen rimelig tid. Hvis 
forholdene ikke blir rettet, har kontrollutvalget en plikt til å informere kommunestyret. 
  
Vurdering og konklusjon 
Årsregnskapet og årsmeldingen var levert for sent fra kommunen, noe som førte til at 
revisjonen ble forsinket i arbeidet med revideringen. Forsinkelsene har ikke påvirket 
revisorens endelige konklusjon.  
 
Kontrollutvalget bør følge opp det nummererte brevet ved å holde seg orientert om hva 
kommunen gjør for å hindre at det oppstår forsinkelser neste år. Kontrollutvalget kan få en 
slik orientering i møtene rundt årsskiftet 2025/2026.  
  
Kontrollutvalget kan ta revisorens informasjon om årsoppgjørsrevisjonen til orientering. 
  
  
 
 


